
  

 

 

 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  
 

 

 
JIHOMORAVSKÝ KRAJ                                       *KUJMXOQ913PC* 
Krajský úřad Jihomoravského kraje                                               KUJMXOQ913PC 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

 
Oznámení o výběru dodavatele  

podle ustanovení § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“)  
 

I. Informace o zadavateli 
 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČO: 70888337  

 
II.  Informace o veřejné zakázce 

 
Název veřejné zakázky: 
 

Výměna chladícího systému v části budovy KrÚ JMK na adrese 
Žerotínovo náměstí 3, Brno 

 

Režim a druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na dodávky  
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení  
   

 
III. Rozhodnutí zadavatele 

 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě hodnocení nabídek a posouzení nabídky vybraného 
dodavatele rozhodl usnesením Rady Jihomoravského kraje č. 827/25/R14 ze dne 20.03.2025 podle 
ustanovení § 122 odst. 1 ZZVZ ve spojení s ustanovením § 53 odst. 6 ZZVZ o tom, že  

vybraným dodavatelem  

 k uzavření smlouvy na předmětnou veřejné zakázky je účastník zadávacího řízení TZB- Plus, spol. s r.o., se 
sídlem Okrouhlo 76, 254 01 Okrouhlo, IČO: 26778921 (dále jen „vybraný dodavatel“).  

IV. Zpráva o hodnocení nabídek 
 
Přílohou tohoto oznámení je zpráva o hodnocení nabídek zpracovaná podle ustanovení § 119 odst. 2 ZZVZ. 
 
V. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele  
Vybraný dodavatel splňuje všechny podmínky účasti uvedené zadavatelem v zadávací dokumentaci 
na předmětnou veřejnou zakázku. Splnění podmínek bylo prokázáno níže uvedenými doklady.    

  

                              Profil zadavatele 

Č. j.: JMK   45064/2025 
Sp. zn.: S-JMK  174313/2024 OKŘ 
Vyřizuje: Tučková 
Telefon: 541 658 858 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 1/1 
Datum: 20.03.2025 

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


 

2 

 

Seznam dokladů prokazujících kvalifikaci vybraného dodavatele:  

 Formulář nabídky obsahující: 
o  čestné prohlášení vybraného dodavatele – k prokázání splnění základní způsobilosti 

dle § 74 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“), profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 a 2 písm. a) ZZVZ,  

o čestné prohlášení společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky, 
o čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů dle § 4b zákona o střetu zájmů, 
o čestné prohlášení o splnění podmínek Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 

2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k 
činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině,  

o seznam významných služeb účastníka obsahující významné služby splňující požadavky 
zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci (viz níže), 

 Výpis z obchodního rejstříku ze dne 09.01.2025 
 Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku ze dne 22.01.2025 

 
Zadavatel si v souladu s ustanovením § 122 odst. 5 ZZVZ, zjistil údaje o skutečném majiteli vybraného 
dodavatele. Částečný výpis platných údajů z evidence skutečných majitelů vedené Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 93173, ze dne 06.02.2025, je založen ve spisu. 

 
V rámci Formuláře nabídky dodavatel čestně prohlásil, že splňuje podmínky Nařízení Rady (EU) 
2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních 
vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině. Zadavatel ve smyslu ustanovení § 48a 
ZZVZ ověřil, zda nejsou proti vybranému dodavateli uplatňovány mezinárodní sankce, přičemž vybraný 
dodavatel nebyl nalezen v žádném z prověřovaných systémů. Výpis AML Info Check ze dne 06.02.2025 
je založen ve spisu. 

  
Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní 
způsobilosti podle ustanovení § 77 odst. 2 ZZVZ, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:  

Profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ:  

Zadavatel v zadávací dokumentaci požadoval předložení písemného čestného prohlášení o oprávnění  
k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové 
oprávnění vyžadují. Vybraný dodavatel prokázal splnění daného kritéria kvalifikace předložením 
písemného čestného prohlášení v rámci formuláře nabídky a dále na základě Výpisu z obchodního 
rejstříku ze dne 09.01.2025, z něhož mj. vyplývá předmět podnikání „Výroba, obchod a služby 
neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“, "Montáž, opravy a rekonstrukce chladících 
zařízení a tepelných čerpadel".  

Ekonomická kvalifikace podle ustanovení § 78 ZZVZ:  

Zadavatel v zadávacích podmínkách ekonomickou kvalifikaci nepožadoval.  

Technická kvalifikace podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ:  

Zadavatel v zadávací dokumentaci požadoval doložení seznamu významných služeb poskytnutých ve 
lhůtě, která začíná 3 roky před zahájením zadávacího řízení a končí dnem, kterým končí lhůta 
pro podání nabídek.   

Zadavatel požadoval prokázání realizace alespoň 2 významných plnění spočívající v instalaci chladícího 
systému nebo jeho části za plného provozu administrativní budovy s realizačními náklady minimálně 
ve výši 700 000,- Kč bez DPH. 

 
Vybraný dodavatel prokázal splnění daného kritéria kvalifikace předložením seznamu významných 
služeb včetně čestného prohlášení, že jejich realizací splňuje technickou kvalifikaci.    

 



 

3 

 

Z předložených dokladů vyplývá, že vybraný dodavatel realizoval následující významné služby:  
 
Významná dodávka č. 1 
Název:   Klimatizace pokojů domova pro seniory 
Objednatel: Domov pro seniory Háje 
Popis plnění:  Dodávka a montáž klimatizačních systému TOSHIBA VRF pro jednotlivé pokoje DS 
Háje společně s centrálními ovladači, profesí elektro, ZTI a stavebních prací za provozu DS 
Dodavatel:  Dodavatelem referenční zakázky byl účastník. 
Cena významné dodávky:  10.742.000,- Kč bez DPH 
Doba poskytnutí:   Od 01/05/2019– do 31/10/2023 
Jednalo se o dodávku realizovanou za plného provozu budovy:  ano 
 
Významná dodávka č. 2 
Název:   Klimatizace administrativních prostor společnosti Chemoprojekt a.s. v Praze 
Objednatel: Chemoprojekt a.s., Třebohostická 14, 106 00 Praha 10 
Popis plnění:  Dodávka a montáž klimatizačních systému TOSHIBA VRF včetně centrálního 
ovládání, měření spotřeby a všech potřebných profesí a to elektro, ZTI, stavební přípomoce 
Dodavatel:  Dodavatelem referenční zakázky byl účastník. 
Cena významné dodávky:  16.616.210,- Kč bez DPH 
Doba poskytnutí:   Od 02/04/2022 – do 31/01/2023 
Jednalo se o dodávku realizovanou za plného provozu budovy:  ano 
 
Předložené doklady prokazují splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ.  

 
Seznam dokladů nebo vzorků prokazujících splnění požadavků zadavatele podle § 104 písm. a) ZZVZ, 
pokud si je zadavatel vyhradil 

Zadavatel v zadávacích podmínkách nepožadoval.  

Výsledek zkoušek vzorků  

Zadavatel v zadávacích podmínkách nepožadoval.  

 
 
 
 
 
Mgr. Martin Koníček 
vedoucí odboru kancelář ředitele 
v z. Mgr. Martin Brabec  
vedoucí oddělení personální 
 


		2025-03-21T07:39:28+0000
	Not specified




